

UPHOLD® 360 SC

Tavsiye edilen doza ve uygulama yöntemine uyulduğunda;

Hedef zararlıya çok hızlı etki eden,

Zararlıya karşı uzun süreli koruma sağlayan,

Kullanıcı açısından emniyetli ve yüksek performanslı,

Direnç kırıcı/önleyici etki biçimine sahip bir çözümdür.



Corteva Agriscience Türkiye Merkez Ofis
Tel: 0 322 355 68 00 - Faks: 0 322 503 33 74 - E-mail: iletisim@corteva.com
www.corteva.com.tr - facebook.com/CortevaTR
youtube.com/CortevaAgriscienceTurkiye

UPHOLD®
360 SC

Jemvelva™ active

İNSEKTİSİT



Zararlı Kontrolünde Risk Alma
Uphold® ile Kusursuz Koruma

corteva.com.tr

©™ Corteva Agriscience ve bağlı ortaklarının ticari markasıdır. © 2022 Corteva

UPHOLD®**360 SC**

Jemvelva® active

İNSEKTİSİT

Zararlılara karşı başarılı tescilli Uphold® 360 SC, şimdi Mısır Koçankurdu ve Mısır Kurdu mücadelesinin de vazgeçilmezi. İçeriğindeki Methoxyfenozide ve Spinetoram aktif maddelerinin güçlü etkisi sayesinde mısır zararlılarını çok kısa zamanda kontrol edebilen Uphold® 360 SC, yüksek performansı ile de uzun süreli koruma sağlar.

Mısır koçankurdu (*Sesamia nonagrioides*)

Kelebeklerin vücut uzunluğu 14-17 mm arasındadır. Ön kanatlar sarımsı bej renkte arka kanatlar ipeğimsi beyaz renktedir. Kelebekler ilkbaharda, mart sonundan itibaren görülür. Mücadele yapılmazsa yaprak, sap ve koçanlarda galeriler açarak bitkiyi zayıflatır. Saplarda kırılma ve koçan düşmesi yaşanır.

**Mısır kurdu (*Ostrinia nubilalis*)**

Kelebeklerin vücut uzunluğu 12-15 mm arasındadır. Ön kanatları krem sarısı renkte, arka kanatları saman sarısı renktedir. Kelebekler ilkbaharda, nisan başından itibaren görülür. Mısır Kurdu gövdeye boğumlardan girer. Bu ayırt edici bir özelliktir. Mücadele yapılmazsa bitkinin fide döneminden itibaren yaprak, gövde ve koçanda beslenerek zarar verir. Daneler üzerinde fungal etmenler gelişir.

**KULLANILDIĞI BİTKİLER VE ZARARLILAR**

BİTKİ	ZARARLI ORGANİZMA ADI	UYGULAMA DOZU	SON UYGULAMA İLE HASAT ARASI SÜRE
DOMATES (TARLA)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	40 ml/da (larva)	1 gün
BİBER (TARLA)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	40 ml/da (larva)	1 gün
BİBER (SERA)	Pamuk yaprakkurdu (<i>Spodoptera littoralis</i>)	40 ml/100 L su (larva)	1 gün
HIYAR (TARLA)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	40 ml/da (larva)	1 gün
KORNIŞON (TARLA)	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	40 ml/da (larva)	1 gün
BAĞ*	Salkım güvesi (<i>Lobesia botrana</i>)	30 ml/100 L su (larva, yumurta)	7 gün
ELMA	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	25 ml/100 L su (larva, yumurta)	7 gün
ARMUT	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	25 ml/100 L su (larva)	7 gün
AYVA	Elma içkurdu (<i>Cydia pomonella</i>)	25 ml/100 L su (larva)	7 gün
PAMUK	Yeşilkurt (<i>Helicoverpa armigera</i>)	55 ml/da (larva)	14 gün
MISIR	Mısır Koçankurdu (<i>Sesamia nonagrioides</i>)	55 ml/da (larva)	7 gün
	Mısır Kurdu (<i>Ostrinia nubilalis</i>)	55 ml/da (larva)	

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılan bağ alanlarında kullanılmamalıdır.

DOĞRU MÜCADELE ZAMANI VE YÖNTEMİ

En iyi sonucun alınabilmesi için uygulama zamanına ve biçimi-ne dikkat edilmelidir. Birinci ürün mısırdaki bulaşık bitki sayısının %5 ve üzeri olması, ikinci üründe ise ilk yumurta paketlerinin görülmesi uygulama için doğru zamanlardır. Uygulama on

beş gün ara ile üç ilaçlama şeklinde olmalıdır. Hedef zararlı ile mücadelede ilacın bitkinin tüm yüzeyini kaplayacak şekilde uygulanmasına dikkat edilmelidir.

Bitki koruma ürünlerini güvenli ve kullarlara uygun şekilde kullanınız. Kullanılmadan önce etiketi ve ürün broşürünü dikkatlice okuyarak yazılanlara uyunuz. Tavsiye edilen ürünlerin dışında kullanılması kesinlikle yasaktır.

Zehirlenme durumunda Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)'nin 114 numaralı telefonunu arayınız.

Herhangi bir kaza veya acil durumda aşağıdaki Acil Durum Telefon Numarasını arayarak da yardım alabilirsiniz.

Acil durum telefon numarası: +90 538 973 22 00

UPHOLD® 360 SC ve diğer bitki koruma ürünlerimizle ilgili olarak teknik bilgi almak için +90 322 355 68 00 **nolu telefondan** bizi arayabilirsiniz.

Bu ürün Corteva Turkey Tarım A.Ş. adına ruhsatlıdır.

Taşçı Mahallesi Karataş Bulvarı No: 910 Yüreğir/Adana



Bir üretim sezonu içerisinde üç defadan fazla uygulama **yapılmamalıdır.**